Datum

07.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

19.12.2025

20.12.2025

09.01.2026

10.01.2026

06.02.2026

27.02.2026

28.02.2026

06.03.2026

17.04.2026

Zeit

08.45-16.45h

08.45 - 16.45 h

08.45 - 16.45h

08.45 - 16.45 h

08.45 - 16.45h

08.45 - 16.45 h

08.45 - 16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45 - 16.45h

08.45 - 16.45 h

ektione Kurs

1.

CAS Diagnostik und Beratung in der Arbeitswelt
"CAS DBA 25.11"

Tag Modul 1: Beratungs- und Laufbahntheorien (inkl. Gesprachsfuhrung) /

8 Begriissung

. Tag Modul 1: Beratungs- und Laufbahntheorien (inkl. Gesprachsfuhrung)

. Tag Modul 1: Beratungs- und Laufbahntheorien (inkl. Gesprachsfihrung)

. Tag Modul 2: Quantitative Diagnostik

. Tag Modul 2: Quantitative Diagnostik

. Tag Modul 2: Quantitative Diagnostik

. Tag Modul 2: Quantitative Diagnostik

. Tag Modul 3: Kollegiale Fallbearbeitung quantitative Diagnostik

. Tag Modul 4: Qualitative Diagnostik

. Tag Modul 4: Qualitative Diagnostik

. Tag Modul 4: Qualitative Diagnostik

. Tag Modul 5: Kollegiale Fallbearbeitung qualitative Diagnostik / Apéro riche

10.07.2024
(Anderungen vorbehalten)

vor Ort oder online

vor Ort

online

vor Ort

online

vor Ort

vor Ort

vor Ort

online

vor Ort

vor Ort

online

vor Ort




